


UraStartti järjestetään jo kolmannen kerran. 2008 ja 2009 messujen 
menestys osoitti, että tämän luontoiselle kontaktipinnalle työnantajien ja 
-tekijöiden välille on Rauman seudulla kysyntää. Messuilla on ollut molem-
pina kertoina lähes 50 näytteilleasettajaa ja yli 3000 vierailijaa. Rauman 
Nuorkauppakamarin talkootöillä järjestämien messujen taustalla vaikutta-
vat Rauman Kauppakamari ja Länsi-Suomi yhtymä.

Kansainvälinen finanssikriisi ja sitä seurannut maailman 

laajuinen taantuma ovat johtaneet lukuisiin saneerauksiin 

ja irtisanomisiin. Työllisyystilanne näyttää tällä hetkellä 

synkemmältä kuin pitkään aikaan. UraStartti 

–messut näyttelevät 29.1.2010 suurempaa 

roolia Rauman ja ympäristön taloudellises-

sa ilmapiirissä, kuin koskaan ennen. Tätä 

kirjoittaessani lähes 20 yritystä on jo si-

toutunut osallistumaan messuille.

Tärkeimpiä syitä mukana oloon ovat 

luottamus valoisampaan tulevaisuu-

teen, messujen antama positiivinen 

viesti Rauman ja ympäristön tulevai-

suudesta, pitkän linjan strateginen 

suunnittelu ja todellisen ongelman 

tunnistaminen – ammattitaitoisen väen 

rekrytointi on ongelma, joka tulee elämään pitkään 

talouden taantuman yli.

Keskuskauppakamarin tutkimuksen mukaan Raumalaiset työnantajat 

ovat Satakunnan tyytymättömimmät töitä hakevaan pooliin. Raumalla on siis 

edistyksellisestä teknologiasta, korkeasta ja monipuolisesta koulutustasosta 

ja hyvistä työantajista huolimatta vaikeuksia houkutella tarpeeksi osaavaa vä-

keä töihin. Tämä on ongelma johon UraStartti messut tuovat teidän avullanne 

jatkuvaa parannusta.

Tervetuloa nostamaan oma yrityksenne tulevaisuuden tekijöiden tietoisuu-

teen, sekä nostamaan kanssamme Raumaa ja ympäristöä yhä elinvoimai-

semmaksi ja kiehtovammaksi työnantajaksi.
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Perusosaston (550e+alv.) Kolmella sivulla (2m+3m+2m) on 

valkoiset sermit. Sermien korkeus on 2,5 m. 

Lattiaa peittää sininen matto. 

Julisteiden tms. ripustamista varten sermien  yläosasta 

löytyy koukkuja.

Muu varustus:

 • Pöytä (n. 80 x 180 cm, kaksi tuolia)

 • Baaripöytä (halkaisija 70 cm, rajoitettu saatavuus)  

 • Sähköpiste

 • 2 x ruokalippu ja 4 x kahvilippu

Erikoispaikat ovat erikseen sovittavissa.
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